the development team of any open source software and discuss about possible
changes, new features, bug fixing, etc.

5. A similar process has taken place with regard to support for named entities, for
lists and for the highlighting of specific markup elements: again, it was a request
coming from the CPD, and again all projects that have this need can now satisfy
it, possibly for very different purposes than those envisioned for the CPD.

6. Currently EVT is being used for several DSE publishing projects: besides the
already mentioned VBD and CPD, see f.i. TARSIAN: A Digital Edition of Ara-
bic Manuscripts of the Letters of Paul of Tarsus (http://tarsian.vital-it.ch/about/),
UPenn Libraries L]S 225 - Liber Simulationis Litterarum (http://sceti.library.upenn.
edu/ljs225/), the digital edition of Marciana Gr. Z 11 (379) (http://humarec-
viewer.vital-it.ch/), the digital edition of the Storia d'Italia by F. Guicciardini
(http://triangle.ens-lyon.ft/spip.phplarticle5109), and The Marianne Moore Digi-
tal Archive (https://moorearchive.org/); more are in preparation, some of them
making use of the development version (EVT 2, see below).

R. Rowelli Del Turco: Designing software for Digital Scholarly Editions | 95

Codice Pelavicino [DE]

(T I ey

De castro Sarzanc®. 4] In eterni Dei nomine, amen. Quemadmodum in
instrumento publico manu Bartholomei notarii confecto *, quod ego Confortus
notarius vidi et legi, continebatur, dominus Pipinus, Dei gratia olim Lunensis
episcopus, renovellavit, fecit et firmavit per se et successores suos, consilio
curie, tale pactum et talem constitutionem quale et qualem fecerat ® dominus
Albertus, bone memorie Lunensis episcopus, predecessor suus, cum operariis
Albertus
Alberto, ve:

im corum, velut in codem instrumento

(episcopus Lunensi

uos successores omnibus suprascriptis

corum cogatur ad canevam
5. fcariam, nisi per voluntatem, excepto
carius, si fuerit voluntas episcopi, et

ffensi omnia

cta,

icti domini episcopi et pro suprascripto

pacto et conventione debent suprascripti operarii omni anno dare vigint modia
frumenti mundi et deferre usque ad canevam vel ad granarium et centum congia
vini ad palmentum et deferre usque in canevam et debent laborare bradias et
cafadium et reddere medictatem curic et portare usque in canevam. Et episcopus
debet cis dare bestias ad socerandum et ipsi debent socerare; et, si non habuerint
bestias ad socerandum, non debent dare nisi terciam partem bradiarum, et si
restopplaverint, terciam partem reddere debent; fenum de prato debent portare ad
fenile et debent bis in dic comedere panem frumenti et vinum, caseum, et
episcopus debet ficere coadunare fenum in prato; et alios attractus debent ficere,
scilicet panem et vinum, carnes ct annonam et fruges, de curte de Soleria, de